Prefeitura Municipal de Botucatu
Secretaria Municipal de Saúde

R. Maior Matheus,07— Vila dos Lavradores Tel. 14 3811 1100
ilmo. Excelentíssima Senhor vereador
Cula

Em resposta ao requerimento nº 559 sessão ordinária de 29 de dezembro de 2022

A construção da Unidade de Saúde Lavapés está com o prazo estimado de até o fim do ano

de 2023.

Fico a disposição para demais duvidas

Botucatu, 06 de março de 2023.

Atenciosamente;

SS8tv BAe
Marc/Laneza Felicio as

Secretário Mi nicipal Saúde de Dou